

SK Automobile Pte Ltd
(Co Reg. No. 201500047H)
23 Kaki Bukit Ave 4, #03-01
Vicom Inspection Centre (S415933)
Tel: 6789 5155 Fax : 6783 5155

UKC

TO	: QBE	DATE	: 23-Jan-18
ATTENTION	: MOTOR CLAIMS DEPT	JOB TYPE	: T/P CLAIM
<u>OWNER'S PARTICULAR</u>		<u>VEHICLE DETAILS</u>	
NAME	: <i>Bevan</i>	VEHICLE NO	: SLU9778C
ADDRESS	:	MODEL	: TOYOTA CHR
<u>ACCIDENT DETAILS</u>		DATE	:
		TIME	:
THIRD PARTY REQUESTOR / CONTACT : DAUD/93911482			

QUOTATION SUMMARY

CLAIM DETAIL : PARTS

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT LIST PRICE	TOTAL LIST PRICE
1	FRONT DOOR PROTECTOR <i>ct</i>	2	\$ 498.00	\$ 996.00
2	REAR BUMPER <i>Pys</i>	1	\$ 1,123.00	\$ 1,123.00
3	REAR BUMPER LOWER <i>cut</i>	1	\$ 689.00	\$ 689.00
4	REAR BUMPER SIDE RETAINER <i>xxxx</i>	2	\$ 72.00	\$ 144.00
5	REAR FENDER RH <i>Pys</i>	1	\$ 1,295.00	\$ 1,295.00
6	REAR FENDER WHEEL ARCH <i>cut</i>	2	\$ 320.00	\$ 640.00
7	SIDE SKIRT <i>xxxx</i>	2	\$ 1,120.00	\$ 2,240.00
8	REAR DOOR RH <i>Dented</i>	1	\$ 2,120.00	\$ 2,120.00
9	REAR DOOR PROTECTOR <i>ct</i>	2	\$ 498.00	\$ 996.00
10	REAR DOOR WEATHERSTRIP RH <i>xxxx</i>	1	\$ 212.00	\$ 212.00
11	REAR DOOR REGULATOR C/W MOTOR RH <i>xxxx</i>	1	\$ 768.00	\$ 768.00
12	REAR DOOR OUTER STRIP RH <i>?</i>	1	\$ 211.00	\$ 211.00
13	REAR DOOR HINGES <i>xxxx</i>	2	\$ 154.00	\$ 298.00
14	REAR DOOR INNER TRIM RH <i>?</i>	1	\$ 589.00	\$ 589.00
15	REAR DOOR INNER LOCK RH	1	\$ 398.00	\$ 398.00
16	REAR SHOCK ABSORBER RH <i>?</i>	1	\$ 497.00	\$ 497.00
17	REAR LOWER ARM RH	1	\$ 595.00	\$ 595.00
18	REAR AXLE <i>xxxx</i>	1	\$ 2,596.00	\$ 2,596.00
19	REAR TOP ARM RH	1	\$ 465.00	\$ 465.00
20	REAR TOP CONTROL ARM RH	1	\$ 575.10	\$ 575.10
21	REAR WHEEL BEARING WITH OIL SEAL RH <i>xxxx</i>	1	\$ 250.00	\$ 250.00
22	REAR WHEEL HUP RH <i>xxxx</i>	1	\$ 370.00	\$ 370.00

Rear Knocker Arm \$ 516.7 *xxxx* ✓

274

420

1218

274

120

23	REAR WHEEL RIM RH <i>lt</i>	1	\$ 1,900.00	\$ 1,900.00
----	-----------------------------	---	-------------	-------------

SSQW

3221-70

29027

TOTAL PRICE	\$ 18,971.10
LESS 25%	\$ 4,742.78
SUB TOTAL PRICE	\$ 14,228.33

S/N	DESCRIPTION	QTY	UNIT S/NETT	TOTAL S/NETT
1	REAR BUMPER CLIP <i>not m</i>	10	\$ 6.50	\$ 65.00
2	REAR FENDER SEALANT <i>new</i>	1	\$ 80.00	\$ 80.00
3	REAR FENDER PROTECTOR GARNISH CLIP RH <i>m</i>	10	\$ 6.50	\$ 65.00
4	REAR DOOR PROTECTOR CLIPS <i>new</i>	6	\$ 6.50	\$ 39.00
5	REAR DOOR INNER TRIM CLIPS <i>new</i>	10	\$ 6.50	\$ 65.00
6	BRAKE OIL <i>new</i>	1	\$ 30.00	\$ 30.00
7	REAR WHEEL TYRE RH <i>new</i>	1	\$ 480.00	\$ 480.00

TOTAL \$ 824.00

CLAIM DETAILS: LABOUR AND SPRAY PAINTING

1	PANEL BEATING, REMOVAL AND REPLACING PARTS	\$1,600.00	<i>400</i>	
2	TO SPRAY PAINT AFFECTED AREA	\$2,200.00	<i>1000</i>	
3	TUFF COAT	\$250.00	<i>x</i>	
4	WIRING CHECK	\$50.00	<i>30</i>	
5	REMOVE AND REFIX CUSHION SEAT/UPHOLSTRY AND ROOF LINING TO FACILITATE REPAIR	\$180.00	<i>x</i>	
6	REMOVE AND REFIX REAR DOOR GLASS RH	\$80.00	<i>60</i>	
7	CONDUCT WATER LEAKAGE TEST	\$80.00	<i>x</i>	
8	REMOVE AND REFIX REAR UNDERCARRIAGE	\$350.00	<i>x</i>	
9	TO PRESS REAR WHEEL BEARING	\$60.00	<i>x</i>	
10	FOUR WHEEL ALIGNMNET	\$120.00	<i>80</i>	
11	RESET ABS LIGHT	\$300.00	<i>x</i>	
12	TO CHECK DIAGNOSTICS OF VEHICLE MANAGEMENT/CONTROL UNITS,RESET MEMORIES TO SPECIFICATION ETC.	\$180.00	<i>x</i>	

TOTAL \$5,450.00

1570

ESTIMATE REPORT

TOTAL PARTS COST : \$ 15,052.33
TOTAL LABOUR COST : \$ 5,450.00
TOTAL REPAIR COST : \$ 20,502.33

APPROVED DETAILS

EXCESS :
NO. OF WORKINGDAYS :
RE-SURVEY :
PART BY PART OR LUMP SUM :
DATE & TIME OF SURVEY :
SURVEYED BY :
CONTACT NUMBER :
FAX NUMBER :

Adnan Lij
w/c 29/01/18.
06 days.

LKK Auto Consultants hence notify
the Repairer of the following:
• To resurvey before/after spray painting
• To display damaged part(s) during resurvey
• Parts prices are subject to confirmation
• Third party survey is on a "without Prejudice" basis
• No illegal modification(s) is allowed
• Supplementary item(s) must be resurveyed and
is subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer
Signature:
Date:

20,502.33
w/c 29/01/18